ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0127/ 2022 – GP

A Presidente  da  Ordem  dos  Advogados  do  Brasil  –  Seção  da  Bahia,  no  uso  de  suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional,  resolve  nomear  como  membros de  COMISSÃO  DE  CELERIDADE
PROCESSUAL os advogados  Clemens de Medeiros Vilas Boas, OAB/BA nº. 63.567,
Cídia  Dayara  Vieira  Silva  da  Conceição,  OAB/BA  nº.  47.564,  Emília  Barreto
Bittencourt  Lage  Magalhães,  OAB/BA  nº.  33.421,  Inaiá  Rocha  Santos  Dunham,
OAB/BA nº.  44.948,  Jordanna  Sá  Barreto  Almeida  Lacerda,  OAB/BA nº.  54.801,
Juliana  Maria  Ribeiro  Saldanha,  OAB/BA nº.  55.105,  Lerroy  Barros  Tomaz  dos
Santos,  OAB/BA  nº.  55.884,  Lorena  de  Souza  Ceci,  OAB/BA  nº.  35.737,  Maria
Fernanda  Kruschewsky  Pedreira  Cortizo,  OAB/BA nº.  60.582,  Matheus  Medauar
Silva,  OAB/BA nº. 37.113,  Michele Pereira da Silva,  OAB/BA nº. 33.561,  Misael de
Jesus  Carvalho,  OAB/BA nº.  70.406,  Raisa Matos  Teixeira  de Castro,  OAB/BA nº.
37.555 e Rebeca Lucena Ribeiro, OAB/BA nº. 60.925.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 08 de março de 2022.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/